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Roberto:

David:
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David:
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David:
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Roberto:

Apple Valley Girl 5    Less Is More 2

Top Beyer:  Less Is More 2   (49)

PREMIO:  $18,000 | YEGUAS DE 3+ AÑOS | 6 FURLONGS | ARENA

Jane Kendeigh 4    High Flying Gracie 1
Noble Runner 3    Jane Kendeigh 4

Carrera 1 | 1:00 PM PT | MAIDEN CLAIMING $30,000

Top Beyer:  Tomorrownevercomes 1   (48)

Top Beyer:  Borntostaythirsty 4   (45)

Bullet Work Alerta: ND

PREMIO:  $40,000 | POTRAS DE 2 AÑOS | 5 FURLONGS | ARENA

PREMIO:  $20,000 | POTROS DE 3 AÑOS | 6 FURLONGS | ARENA

Resemblance 5
Resemblance 5
Resemblance 5

Carrera 2 | 1:30 PM PT | CLAIMING $6,250

Carrera 3 | 2:00 PM PT | MAIDEN SPECIAL WEIGHT

PREMIO:  $12,000 | YEGUAS DE 3+ AÑOS | 5 1/2 FURLONGS | ARENA

Better B Worth It 1
Unified A. P. 3

Stay Zappy 2   Borntostaythirsty 4

Bullet Work Alerta: ND

Collectmythoughts 5
Top Beyer:  Collectmythoughts 5   (56)

Less Is More 2

Less Is More 2    Fibonaccis Ride 4

Carrera 4 | 2:30 PM PT | MAIDEN CLAIMING $20,000

Bullet Work Alerta: ND

Bullet Work Alerta: ND

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

LA CASA DE LOS HÍPICOS DE HABLA HISPANA

LA REFERENCIAXPRESS
15 Septiembre, 2024

https://www.losalamitos.com
https://studrdi.com


David:
Ramón:
Roberto:

David:
Ramón:
Roberto:

David:
Ramón:
Roberto:

David:
Ramón:
Roberto:

Bullet Work Alerta: ND

Bullet Work Alerta: Wrong Turn Cupid 3   (3f en :36.1 en Los Alamitos -arena-)

Lovely Colleen 6

Known Idea 1    Be Punctual 8 
Crypto Ride 5

Top Beyer:  Dance Kid 1   (52)

PREMIO:  $42,000 | EJEMPLARES DE 3+ AÑOS | 6 1/2 FURLONGS | ARENA

Lovely Colleen 6

Discrepancy 5   Respect the Crown 6

Carrera 6 | 3:33 PM PT | CLAIMING $6,250
PREMIO:  $12,000 | YEGUAS DE 3+ AÑOS | 5 1/2 FURLONGS | ARENA

Bullet Work Alerta: ND

Carrera 5 | 3:02 PM PT | CLAIMING $12,500
PREMIO:  $19,000 | YEGUAS DE 3+ AÑOS  | 6 FURLONGS | ARENA

Respect the Crown 6

Top Beyer:  Spiritual Advisor 2   (71) *Top Beyer de la jornada

Bullet Work Alerta: Crypto Ride 5   (3f en :36 en Del Mar -arena-)

Top Beyer:  Ocasek 6   (52)

Ocasek 6 

Amelia Bleu 2

Carrera 7 | 4:05 PM PT | ALLOWANCE OPTIONAL CLAIMING $20,000

Rhino 7    Know Idea 1

PREMIO:  $18,000 | EJEMPLARES DE 3+ AÑOS | 6 FURLONGS | ARENA

Ocasek 6   Candy’s Wildcat 2

Carrera 8 | 4:37 PM PT | MAIDEN CLAIMING $20,000

Ocasek 6   Candy’s Wildcat 2

Dance Kid 1

Top Beyer:  Amelia Bleu 2   (64) *en grama
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*El Bullet Work denota el mejor ejercicio de una secuencia y jornada de un mismo día, y de un hipódromo o centro de entrenamientos específico. 

*La cifra Beyer representa la más alta otorgada al ejemplar en cuestión tomando en consideración la última actuación de cada uno de los participantes en esta carrera.
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